МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Учреждение образования
"Мозырский государственный
педагогический университет

им.И.П.Шамякина"

П Р И К А З
07.06.2012 № 592

г.Мозырь

Об установлении цен
на платные услуги

На основании Постановления Совета Министров Республики Беларусь oт
04.05.2012 № 410 «Об установлении размера тарифной ставки первою разряда
для оплаты труда работников бюджетных организаций и иных организаций,
получающих субсидии, работники которых приравнены по оплате груда к
работникам бюджетных организаций», Постановления Министерства груда и
социальной защиты Республики Беларусь от 15.05.2012 № 57 «О введении
корректирующих коэффициентов к тарифным ставкам (окладам) работников
бюджетных организаций и иных организаций, получающих субсидии,
работники которых приравнены по оплате труда к работникам бюджетных
организаций» и плановых калькуляций

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести с 07.06.2012 стоимость оформления документов па

восстановление в сумме 92400 рублей, стоимость оформления документов на
восстановление для иностранных граждан в сумме 136500 рублей.

Ректор В.В. Валетов

Первый проректор
В.С.Болбас
2012

Главный бухгалтер
Н.А.Шевчук
2012

Начальник ПЭО
Н.В.Борисенко
2012